2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.12.2020     № 785                                                                      г. Камень-на-Оби

[bookmark: _Hlk32993988]О внесении изменений в постановление Администрации района от 20.01.2020 № 17 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Каменский район Алтайского края»

	В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 5 статьи 2 закона Алтайского края от 28.06.2013 № 37-ЗС «О регулировании некоторых отношений по организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края», статьями 38, 49 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьями 3, 33 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, в связи с кадровыми изменениями,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации района от 20.01.2020 № 17 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Каменский район Алтайского края» следующие изменения:
вывести из состава комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Каменский район Алтайского края (далее - комиссия) Гордиенко Евгению Николаевну, Штайнепрайс Людмилу Семеновну;
ввести в состав комиссии Панченко Ивана Владимировича, главу Каменского района Алтайского края, назначив председателем комиссии.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                         И.В. Панченко